
 
 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 3794/2022  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 21 grudnia 2022 r. 
 
 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki Nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa – druk nr 3088 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawkę Nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa – druk 3088. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 

 
 

 



 
 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 3794/2022  
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 
 
 
 
 
 

 AUTOPOPRAWKA Nr 2 
 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa – druk nr 3088 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. 
Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, o 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

 

 

I.   W 2024 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości  

- kwota 10 000 000 zł. 

 
II. W 2024 roku zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na nowe przedsięwzięcie  
pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie dzielnicy I, II i III” - kwota  
10 000 000 zł. 

 

III. Stosownie do wprowadzonych wyżej wymienionych zmian niniejszą autopoprawką Nr 2, 

wprowadza się odpowiednio zmiany oraz ich konsekwencje w załącznikach do projektu 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa: w Załączniku  

Nr 1, w Załączniku Nr 2 i w Załączniku Nr 3. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Niniejsza autopoprawka Nr 2 do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa wynika z poprawki złożonej przez Radnego Miasta Krakowa 

Łukasza Wantucha.  


